
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/741/23 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Iławie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Miejskiego w Iławie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 3994) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3. uzyskuje brzmienie: 

„§ 3. Żłobek wyposaża się w mienie niezbędne do jego prawidłowego funkcjonowania w postaci: 

1) nieruchomości zabudowanej położonej przy ulicy Obrońców Westerplatte 5 w Iławie (działka nr 172/2 

obręb geodezyjny 11) z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, 

2) nieruchomości zabudowanej położonej przy ulicy 1-go Maja 5a w Iławie (działka nr 8/1, obręb 

geodezyjny 9) z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej oraz w składniki 

majątku ruchomego zakupione przez Gminę Miejską Iława.”; 

2) w Statucie Żłobka Miejskiego w Iławie stanowiącym załącznik do Uchwały: 

a) ust. 3 § 1 uzyskuje brzmienie: 

„3. Siedziba Żłobka mieści się w Iławie, przy ulicy 1-go Maja 5a, a miejscem prowadzenia żłobka są 

nieruchomości zabudowane przy ulicy 1-go Maja 5a i przy ul. Obrońców Westerplatte 5”, 

b) ust. 2 § 9 uzyskuje brzmienie: 

„2. Żłobkiem kieruje dyrektor jednoosobowo zgodnie z przepisami prawa. Dyrektor może powołać 

podległego mu zastępcę do wykonywania określonych zadań.”. 

§ 2. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka w budynku pod adresem 1-go Maja 5a nastąpi z dniem 

1 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 9 listopada 2023 r.

Poz. 5460



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

Michał Młotek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W ramach programu MALUCH + 2022-2029, Gmina Miejska Iława otrzymała dofinansowanie na 

utworzenie 80 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3. Uzyskane dofinansowanie obejmuje nowo powstałą 

inwestycję realizowaną przy ul. 1-go Maja 5a, m.in. w zakresie budowy nowego budynku, zakupu wyposażenia 

i placu zabaw. W nowym obiekcie ma być realizowana działalność statutowa Żłobka Miejskiego w Iławie 

w celu usprawnienia działalności sfery administracyjnej, finansowej i organizacyjnej. W związku z tym, należy 

dokonać stosownych zmian w obowiązujących aktach prawnych z uwagi na konieczność wskazania nowo 

powstałego żłobka przy ul. 1-go Maja 5a, jako drugiego obiektu, w którym Żłobek Miejski w Iławie będzie 

miał swoją siedzibę i będzie prowadził działalność statutową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5460


		2023-11-09T11:24:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




